
Produkter og tjenester

  
    -  Design av hjemmeside  

    

Et publiseringsverktøy som gjør det rimelig og enkelt å holde ditt nettsted oppdatert! Joomla
publiseringsverktøy er et av markedets mest brukervennlige publiseringsverktøy. Derfor kreves
det ingen kompetanse innen web- programmering, all oppdatering av tekst og bilder gjøres i
tekstbehandleren, som har mange av de kjente funksjonene man finner i Word. 

  

Sammen med publiseringsverktøyet leverer vi også vår norske brukermanual som tar for seg de
mest bruke funksjonene i publiseringsverktøyet, som å oppdatere eller skrive nye artikler, legge
inn bilder og tekstlinker og mye mer. 

  

Les mer

      
    -  Design av Nettbutikk  

    

Det skal være enkelt og sikkert å selge og kjøpe varer på nett. Med VirtueMart oppnår vi
akkurat det. Nettbutikken er 100% integrert med Joomla publiseringsverktøy, noe som gir deg
en rask og effektiv nettbutikk samt et av markedets beste publiseringsverktøy. Vi utvikler
funksjonelle nettbutikker med alt du måtte trenge av tilbehør.

  

Shop, produktkatalog, rabattsystem, online betalingssystemer, lagersystem, kundesystem,
tilbakemeldingssystem for bestillingsstatus av varer, detaljerte rapporter, norsk versjon (og de
fleste andre språk) m.m.m. 

  

Les mer

      
    -  Redesign av Hjemmeside?  

    

Vurderer du å fornye din bedrift med ett nytt webdesign? La oss ta en titt på det du har og
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komme med noen forslag og ideer til hva som kan være mulig. Våre konsulenter har lang
erfaring med å analysere dine behov
, samtidig kan vi kanskje gjøre deg oppmerksom på hva dine brukere faktisk er på jakt etter.

  

Ta en uforpliktende prat med oss om ett nytt webdesign. 

  

Les mer

        
    -  Profesjonell logo design  

    

PCZone tilbyr profesjonell logo design til deg som trenger firmalogo, eller personlig logo. Vi
designer alle typer logoer, med eller uten symbol. Målet er å lage en god logo, som er enkel i
formen, beskrivende for ditt firma, og ikke minst lett å huske.

  Les mer         
    -  1000+ tilleggs komponenter  

    

De aller fleste av de er gratis, men det finnes også en god del utvidelser man må betale en liten
sum for. Blant alle utvidelser, er det noen få som skiller seg ut som "best i klassen". Noen av
disse utvidelsene presenteres her.

  Les mer         
    -  Søkemotor Optimalisering?  

    

Søkemotoroptimalisering er å benytte metoder som gjør slik at en nettside eller flere oppnår en
bedre synlighet eller «ranking» på søkemotorens resultatsider. Søkemotor Optimalisering
handler om å få dine 
søkeord synlig
på side 1 i et gratis 
(google)
søk på 
Internett
!

  Les mer         
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    -  Søkemotor Markedsføring?  

    

Bli synlig i Google søk på side 1 i dag! Vi hjelper deg å sette opp en Google AdWord
kampanje. Alle bruker Google, og dine fremtidige kunder søker etter produkter å kjøpe akkurat
nå. Google AdWord gir deg en plassering side 1 på dagen! 
Perfekt i kombinasjon med SEO.

  Les mer         
    -  E-post Markedsføring?  

    

E-post Markedsføring gir mulighet for 1-til-1 kommuikasjon med tusenvis av mennesker.
Etter en epost utsendelse kan du se detaljert hvem som har åpnet eposten, hvilke lenker i
eposten som er klikket på av hvem og mye annen nyttig info som du kan bruke for å målrette 
kampanjen
endre mer.

  

  Les mer         
    -  Doménenavn, Webhotell, Hosting og e-pos  

    

Vår samarbeidspartner hoster de fleste web-løsninger. Vi har meget gode erfaringer med hoster
leverandører. Din webside, ditt domenenavn og dine e-postadresser ligger på server tilknyttet
redundante internettlinjer, speilede harddisker og strømaggregat som er driftet bak brannmurer
og spamfiltre for å beskytte dere mot både feil i nettverk, på strømnettet og mot angrep utenfra.

  Les mer     
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